

Dodávateľ Gabriel Kovács 315 076 72                      Vojany Prevadzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810                      Stredisko: IČ DPH: SK1048868810              SWIFT:		IČO: 40-936252 FAKTÚRA č. 140102 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:140102		Odberateľ:                              IČO: 325473 Obecný úrad Malé Raškovce 072 17                      Malé Raškovce Tel.: Fax: DIČ: 2020739017 IČ DPH:																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti:                      14.02.2014 Dátum vyhotovenia:                  31.01.2014 Daňová povinnosť:                  31.01.2014 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V09032961</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Baumit lep. na dlažby 25kg</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>3,325</td> <td>20,00</td> <td>0,665</td> <td></td> <td>15,96</td> </tr> <tr> <td>Weber.dur štuk IN 30kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,25</td> <td>20,00</td> <td>0,85</td> <td></td> <td>5,10</td> </tr> <tr> <td>STEMAL 4kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,333</td> <td>20,00</td> <td>0,6666</td> <td></td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td>Riedidlo S 6006 350g</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,942</td> <td>20,00</td> <td>0,1884</td> <td></td> <td>1,13</td> </tr> <tr> <td>Sieťka armovacia 5x5mm 145g/m2</td> <td>m</td> <td>5,000</td> <td>0,483</td> <td>20,00</td> <td>0,0966</td> <td></td> <td>2,90</td> </tr> <tr> <td>Email 1000/biela synt. lesk Synta0,6l</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>3,625</td> <td>20,00</td> <td>0,725</td> <td></td> <td>13,05</td> </tr> <tr> <td>Pánt.obyč.40x40x1</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>0,25</td> <td>20,00</td> <td>0,05</td> <td></td> <td>1,80</td> </tr> <tr> <td>Primalex Standard 15kg biela</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,917</td> <td>20,00</td> <td>2,5834</td> <td></td> <td>15,50</td> </tr> <tr> <td>Farba 0280/hnedá tekutá Hetcolor 350g</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,917</td> <td>20,00</td> <td>0,5834</td> <td></td> <td>10,50</td> </tr> <tr> <td>001 - V09032855</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Krížiky 2mm 300ks</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,417</td> <td>20,00</td> <td>0,2834</td> <td></td> <td>3,40</td> </tr> <tr> <td>Krížiky 2,5mm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,667</td> <td>20,00</td> <td>0,1334</td> <td></td> <td>1,60</td> </tr> <tr> <td>Páska sadrok. samolep.45m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,633</td> <td>20,00</td> <td>0,3266</td> <td></td> <td>1,96</td> </tr> <tr> <td>Sklotext.páska 45mm 20m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,082</td> <td>20,00</td> <td>0,2164</td> <td></td> <td>1,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>65,17</td> <td>13,03</td> <td>78,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>65,17</td> <td>13,03</td> <td>78,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V09032961								Baumit lep. na dlažby 25kg	ks	4,000	3,325	20,00	0,665		15,96	Weber.dur štuk IN 30kg	ks	1,000	4,25	20,00	0,85		5,10	STEMAL 4kg	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00	Riedidlo S 6006 350g	ks	1,000	0,942	20,00	0,1884		1,13	Sieťka armovacia 5x5mm 145g/m2	m	5,000	0,483	20,00	0,0966		2,90	Email 1000/biela synt. lesk Synta0,6l	ks	3,000	3,625	20,00	0,725		13,05	Pánt.obyč.40x40x1	ks	6,000	0,25	20,00	0,05		1,80	Primalex Standard 15kg biela	ks	1,000	12,917	20,00	2,5834		15,50	Farba 0280/hnedá tekutá Hetcolor 350g	ks	3,000	2,917	20,00	0,5834		10,50	001 - V09032855								Krížiky 2mm 300ks	ks	2,000	1,417	20,00	0,2834		3,40	Krížiky 2,5mm	ks	2,000	0,667	20,00	0,1334		1,60	Páska sadrok. samolep.45m	ks	1,000	1,633	20,00	0,3266		1,96	Sklotext.páska 45mm 20m	ks	1,000	1,082	20,00	0,2164		1,30				Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej		65,17	13,03	78,20				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		65,17	13,03	78,20 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																												
001 - V09032961																																																																																																																																																																																			
Baumit lep. na dlažby 25kg	ks	4,000	3,325	20,00	0,665		15,96																																																																																																																																																																												
Weber.dur štuk IN 30kg	ks	1,000	4,25	20,00	0,85		5,10																																																																																																																																																																												
STEMAL 4kg	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00																																																																																																																																																																												
Riedidlo S 6006 350g	ks	1,000	0,942	20,00	0,1884		1,13																																																																																																																																																																												
Sieťka armovacia 5x5mm 145g/m2	m	5,000	0,483	20,00	0,0966		2,90																																																																																																																																																																												
Email 1000/biela synt. lesk Synta0,6l	ks	3,000	3,625	20,00	0,725		13,05																																																																																																																																																																												
Pánt.obyč.40x40x1	ks	6,000	0,25	20,00	0,05		1,80																																																																																																																																																																												
Primalex Standard 15kg biela	ks	1,000	12,917	20,00	2,5834		15,50																																																																																																																																																																												
Farba 0280/hnedá tekutá Hetcolor 350g	ks	3,000	2,917	20,00	0,5834		10,50																																																																																																																																																																												
001 - V09032855																																																																																																																																																																																			
Krížiky 2mm 300ks	ks	2,000	1,417	20,00	0,2834		3,40																																																																																																																																																																												
Krížiky 2,5mm	ks	2,000	0,667	20,00	0,1334		1,60																																																																																																																																																																												
Páska sadrok. samolep.45m	ks	1,000	1,633	20,00	0,3266		1,96																																																																																																																																																																												
Sklotext.páska 45mm 20m	ks	1,000	1,082	20,00	0,2164		1,30																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																													
			V sadzbe základnej		65,17	13,03	78,20																																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																												
			Celkom		65,17	13,03	78,20 EUR																																																																																																																																																																												
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács. Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol. Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.																																																																																																																																																																																			
Vystavil: Kovács Gabriel		Gabriel Kovács 076 72 VOJANY 315 IČO: 40936252 IČ DPH: SK1048868810																																																																																																																																																																																	